INDICAÇÃO Nº 220, DE 20 DE ABRIL DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

MARIA ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA GOMES, Vereador
à Câmara Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições
legais que lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, que o primeiro conjunto
habitacional de interesse social entregue pela Prefeitura receba o nome do eterno
Vereador José Antônio Lopes.

   JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista a importância politica do
saudoso Vereador, que muito contribuiu para o desenvolvimento de nossa cidade,
criando e aprovando projetos que melhoraram substancialmente a vida de todo
cidadão de nossa bela cidade.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 20 de abril de 2017.

_____________________________________________
MARIA ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA GOMES

Vereadora